
 

 

 
 
 
 
 
 
 
Pokud jste ochotni připustit platnost následující rovnice, 
 
 
 
 

100  x                                                                = 
 
 
 
 
 
pak vyzískat tajenku z následujícího textu bude pro Vás hračka. 
 
Slunéčko sedmitečné jest velmi užitečný brouk, neboť nejen že se živí mšicemi, ale i najde další šifru 
sofistikovaně ukrytou v tomto textu a to pouze za pomoci něčeho, co si s sebou stále nosí a je na to pyšné 
nikoli neprávem, neboť jen díky tomu lze šifru vyřešit.    

Ti chlapíci byli taky sakra užiteční, i když se sedmi zbyli nakonec tři, konkrétně Chico, který zůstal ve vsi se 
svou láskou, a Chris a Vin, kteří odjeli. 

Slunéčka se živí mšicemi. 

Stateční masem. 

Slunéčka v ohrožení předstírají smrt, aby sama přežila, mají to vychytané, vylučují oranžovou tekutinu, která 
je pro predátory nejedlá nebo i jedovatá, a tím si prodlužují život. 

Stateční v ohrožení vedou válku. 

Slunéčka ráda sedávají u cesty, měla by ale maličko popojít, aby je něco nezajelo, protože pak už by ani 
krovky nezvedla, natož aby skončila v nebi či v pekle nebo najít osmou tečku zkusila.   

Ti chrabří chlapíci pijí jako duhy, nejraději mají whisky, ale nepohrdnou ani pivem, slivovicí či vínem Müller 
Thurgau, ale vždy znají svoji míru, protože musí být ve střehu a bránit dobré proti zlým, což se s opičkou 
trochu obtížně provozuje.    

Slunéčko dáte snadno do dlaně, ale asi Vám uletí, snad jedině kdybyste si pomazali ruku lepidlem, měli byste 
berušku napořád.  

Statečného chlapa do dlaně nedáte. 

A to máte základní rozdíly mezi nimi. 

šifra č.11 heslo  LŽIČKA 


